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Parada Grupy Azoty ZAKSA po zwycięstwie w Lidze Mistrzów

1 maja 2021 roku kędzierzyńska drużyna siatkarska, której głównym sponsorem jest Grupa Azoty, zdobyła
klubowe Mistrzostwo Europy. To kolejny sukces sportowy sezonu 2020/2021, po zdobyciu Superpucharu,
Pucharu Polski i tytułu Wicemistrza Polski.

Z powodu pandemii koronawirusa nie wszystkim tym momentom mogli towarzyszyć kibice, dlatego koniec
sezonu i zdobycie złotego medalu Ligi Mistrzów było znakomitą szansą na spotkanie z drużyną i świętowanie
udanej passy.

4 maja 2021 roku z inicjatywy Grupy Azoty ZAK S.A. odbyła się wielka parada klubu Grupa Azoty ZAKSA
ulicami Kędzierzyna-Koźla.

Przed wyjazdem do centrum miasta drużyna pojawiła się w siedzibie Grupy Azoty ZAK S.A., gdzie spotkała się
z Zarządem i pracownikami Spółki. Następnie zawodnicy objechali odkrytym autobusem miasto. Na trasie
spotkali się z głośnym powitaniem przygotowanym przez Klub Kibica. Licznie zgromadzeni mieszkańcy, ciesząc
się wraz ze swoimi idolami, zgotowali im prawdziwą niespodziankę, odśpiewując klubowe piosenki i skandując
nazwiska zawodników. Nie obyło się bez autografów, gadżetów przygotowanych przez klub oraz głównego
sponsora wydarzenia. Na trasie objazdu zawodnicy otrzymywali gratulacje, upominki i brawa od zgromadzonych
wzdłuż ulic miasta grupek kibiców. Wzruszającym momentem było spotkanie z dziećmi Publicznej Szkoły
Podstawowej nr 20 oraz niepełnosprawnymi podopiecznymi Domu św. Karola, który znajduje się pod
patronatem Grupy Azoty ZAK S.A.



Wszystko odbyło się z zachowaniem reżimu sanitarnego, zawodnicy nie opuścili autobusu.

Grupa Azoty składa podziękowania drużynie Grupa Azoty ZAKSA Kędzierzyn-Koźle za przeżycia i wzruszenia, jakie
za sprawą zawodników stały się udziałem wszystkich kibiców, dla których te osiągnięcia sportowe są źródłem
wielkiej dumy.

Powodem do radości jest także obecność członka sztabu i aż pięciorga spośród tegorocznych zawodników klubu
w kadrze narodowej. Oby niesieni na fali tegorocznych sukcesów kontynuowali dobrą passę, która będzie
powodem narodowej dumy wszystkich Polaków.

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 


